
Uchwała nr 3/2011
Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu

z dnia 28 stycznia 2011 r.

w sprawie powołania na Wydziale Inżynierii Kształtowania Środowiska i Geodezji na
kierunku Inżynieria i gospodarka wodna na studiach stacjonarnych n stopnia
specjalności: gospodarka wodna, inżynieria melioracyjna, ochrona zasobów wodnych oraz
na studiach niestacjonarnych n stopnia specjalność: wykorzystanie i ochrona zasobów
wodnych.

Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późniejszymi zmianami) oraz § 43 pkt 6
statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu, na wniosek Rady Wydziału Inżynierii
Kształtowania Środowiska i Geodezji uchwala się co następuje:

§ 1
Na Wydziale Inżynierii Kształtowania Środowiska i Geodezji na kierunku Inżynieria
i gospodarka wodna od roku akademickiego 2011/12 powołuje się następujące specjalności:

na studiach stacjonarnych II stopnia
gospodarka wodna,
inżynieria melioracyjna,
ochrona zasobów wodnych

na studiach niestacjonarnych II stopnia
wykorzystanie i ochrona zasobów wodnych.

§2
1. Wykonanie uchwały powierza się dziekanowi Wydziału Inżynierii Kształtowania

Środowiska i Geodezji.
2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się prorektorowi ds. studenckich i nauczania.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia

Przevro~enatu

pr~. oman Kołacz


